Merlett Waz ssawno-tloczny
PVC 50 mm x 60 mm 3bar
0.8bar przezroczysty 30m typ
Armorvin HNA (0520450)

| MERLETT

Qbevo

bringing water tolife



SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Typ

Materiat

Zakres temperatur

Rozmiar

Dtugosc¢

Srednica wew

@ Zewnetrzna

Promien giecia

Waga

Wewnetrzna $rednica o cale

Cisnienie rozrywajace

Podcisnienie

Cisnienie

Grubos¢ Scianki

przezroczysty

Armorvin HNA

PVC

-5°C-65°C

50 mm x 60 mm

30m

50 mm

60 mm

125 mm

1200 g/m

2"

9 bar

0.8 bar

3 bar

5,0 mm
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INFORMACJE O PRODUKCIE

Ze stalowaq spirala.
Odporne na zywnos$¢, nadaje sie do wody pitnej i ptynédw zawierajacych do +/-28% alkoholu.

Wygenerowano w dniu: 02.10.2025

Bevo Poland Sp. z 0.0.
ul. Logistyczna 5
Dabréwka

62-070 Dopiewo
Polska

+48 61 641 41 02
info@bevo.pl
http://www.bevo.com

Jbevo

bringing water tolife



mailto:info@bevo.pl
http://www.bevo.com

